
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 del 

09.07.2018 e s.m.i.; 

VISTA la disposizione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n. 1185 del 21 

giugno’24 concernente il bando di concorso per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca per:   

TITOLO: “Modelli per valutare l’impatto della digitalizzazione sul processo di decarbonizzazione 

dell’industria e sulla resilienza della supply chain industriale in termini di efficienza tecnica ed economica”, 

CUP D84I20001690006, Gruppi scientifico disciplinari 09/IINF-04 Automatica e 13/ECON-01 Economia 

politica, Settori scientifico disciplinari IINF/04-A Automatica e ECON-01/A Economia politica, durata mesi 

dodici, a valere su fondi UE Horizon ERC Stg 2D4D, dal titolo 2D4D – Disruptive Digitalization for 

Decarbonization di cui è responsabile la prof.ssa Elena Verdolini afferente al Dipartimento di Giurisprudenza. 

Responsabili attività di ricerca: prof.sse Elena Verdolini e Marialuisa Volta 

 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alle procedure concorsuali; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

è accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 

assegno di ricerca della durata di 12 mesi per: 

TITOLO: “Modelli per valutare l’impatto della digitalizzazione sul processo di decarbonizzazione 

dell’industria e sulla resilienza della supply chain industriale in termini di efficienza tecnica ed economica”, 

CUP D84I20001690006, Gruppi scientifico disciplinari 09/IINF-04 Automatica e 13/ECON-01 Economia 

politica, Settori scientifico disciplinari IINF/04-A Automatica e ECON-01/A Economia politica, durata mesi 

dodici, a valere su fondi UE Horizon ERC Stg 2D4D, dal titolo 2D4D – Disruptive Digitalization for 

Decarbonization di cui è responsabile la prof.ssa Elena Verdolini afferente al Dipartimento di Giurisprudenza. 

Responsabili attività di ricerca: prof.sse Elena Verdolini e Marialuisa Volta 

 

 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

Giarola Sara 

   

 è dichiarata vincitrice del concorso per n. 1 assegno di ricerca la Dr.ssa Sara Giarola 

 

 

 

Documento firmato digitalmente 

          ex art. 24 D. Lgs 82/05 

                 il Direttore del Dipartimento 

                  di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                          Prof. Lucio Enrico Zavanella        

 

 

In esecuzione a quanto stabilito dall’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 e s.m.i. si comunica che avverso il presente provvedimento è 

ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento.  


		2024-08-27T15:30:54+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




